
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року           № 1471/39-2020 

Про надання згоди на списання та знесення 

об’єктів нерухомого майна комунальної 

власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради громадського 

будинку Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”, громадського 

будинку приміщення кухні та погреба  

Керуючись статтями 1, 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постановою КМУ від 08.11.2007 № 1314 “Про 

затвердження Порядку списання об’єктів державної власності”, Наказом 

Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202 “Про затвердження 

національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 

секторі”, Наказами Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879 “Про 

затвердження Положення про інвентаризацію запасів та зобов’язань”, від 

13.01.2015 №11 “Про затвердження методичних рекомендацій з бухгалтерського 

обліку для суб’єктів державного сектору”, від 13.09.2016 № 818 “Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами 

державного сектору та порядку їх складанням” та на підставі пропозицій наданих 

комісією Зарічненської селищної ради з питань визначення технічного стану, 

списання та знесення громадського будинку Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”, громадського будинку приміщення кухні та 

погреба, створеною розпорядженням Зарічненського селищного голови від 

09.06.2020 № 48-г “Про створення комісії Зарічненської селищної ради з питань 

визначення технічного стану, списання та знесення громадського будинку 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко”, громадського 

будинку приміщення кухні та погреба”, технічних звітів про стан конструкцій 

будівлі ДНЗ “Сонечко”, кухні, погреба, підготовлених ФОП Сидорчук В.О. за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада: 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Дати згоду на списання та знесення об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності територіальної громади Зарічненської селищної ради 

громадського будинку Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Сонечко”, громадського будинку приміщення кухні та погреба, розташованих за 



адресою: вул. Шевченка, 4а, смт Зарічне, Рівненська область, для проведення 

нового будівництва, в порядку визначеному чинним законодавством України. 

2.  Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради внести зміни до 

переліку об’єктів комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу, заступника Зарічненського селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


